Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4, LT-91251
Pranešimo Nr. 7392744

Informuojame, kad UAB Bangų gatvės viešbutis 2026-03-02 akcininkų sprendimu priėmė sprendimą mažinti bendrovės
įstatinį kapitalą nuo 50680 EUR (penkiasdešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.) iki 1448 EUR (vienas
tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct.) anuliuojant 1700 vnt. (vienas tūkstantis septyni šimtai vienetų)
paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai 96 ct.) nominalios vertės akcijų.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.

[...]

Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26, LT-04128
Pranešimo Nr. 7393406

UAB "Unifar gmbh" (juridinio asmens kodas: 306288548) informuoja savo kreditorius, jog 2026 m. kovo 9 d. akcininkų
sprendimu nuspręsta sumažinti UAB "Unifar gmbh " įstatinį kapitalą nuo 235 000 Eur (du šimtai trisdešimt penki
tūkstančiai eurų) iki 2 500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų), anuliuojant 9 300 vnt. (devynis tūkstančius tris šimtus
vienetų) UAB "Unifar gmbh" paprastųjų vardinių 25 Eur (dvidešimt penkių eurų) nominalios vertės akcijų. Įstatinis
kapitalas mažinamas vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d.